Stopa zwrotu OFE za okres 29.06.2001 - 30.06.2003

Nazwa OFE

Bankowy

ING Nationale-Nederlanden Polska
PZU Ztota Jesien

Sampo

Allianz Polska

AIG

Polsat

Generali

Commercial Union BPH CU WBK
Ergo Hestia

Credit Suisse Life & Pensions
Pekao

DOM

Pocztylion

Skarbiec-Emerytura

Kredyt Bank

Srednia wazona stopa zwrotu

Minimalna stopa zwrotu

Stopa zwrotu w okresie

41,969%

37,832%

36,626%

35,148%

33,416%

32,100%

31,563%

31,067%

30,265%

28,329%

26,688%

25,453%

24,794%

22,800%

22,425%

20,581%

32,953%

16,477%

Kwota niedoboru
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